EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/24

MAURO FRANCISCO RISSO, Prefeito Municipal de Jardinópolis,
Estado de Santa Catarina, usando de suas atribuições legais, e de conformidade
com a Legislação em vigor, em especial o Edital de Processo Seletivo Municipal
03/23.

             CONVOCA a candidata abaixo relacionada para em até 05 dias da
convocação, apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, Finanças e
Planejamento do Município de Jardinópolis SC, munidas de todos os documentos
constantes no Edital 03/23, sendo a seguinte candidata:

Professor de Educação Infantil.

CRISTIANE FREIBERGER

 Esta convocação entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jardinópolis 03 de abril de 2024.

MAURO FRANCISCO RISSO
Prefeito Municipal.

		2024-04-03T15:20:58-0300
	MAURO FRANCISCO RISSO:72979984949